РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   05.08.2020  № 41                                                                           с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на районную доску Почета «Трудовая Слава района» и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об утверждении Доски Почета Ребрихинского района», Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2020-2021 гг. (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов

                        Н.Н.Странцов

Приложение
к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 05.08.2020 № 41
СПИСОК

кандидатов, представленных на районную Доску Почета « Трудовая Слава района»  на 2020-2021годы
1. Промышленные предприятия:
1.1. Райс Сергей Викторович - водитель 1 класса ООО «АПС-Исток»;

1.2.Попова Людмила Анатольевна - индивидуальный предприниматель;
1.3. Каптюхин Владимир Владимирович  – тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса Подстепновского лесохозяйственного участка ООО «Ребрихинский лесхоз»;

1.4.Песков Владимир Александрович – электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда  ПАО «МРСК Сибири»-«Алтайэнерго» Ребрихинского РЭС.
                                          2. Сельскохозяйственные предприятия:
2.1.Кузнецов Александр Иванович – заведующий производством ООО «Вепрь»;

2.2. Шолохов Юрий Иванович – механизатор ИП Глава КФХ Иост А.М.;

2.3. Зубков Виктор Васильевич – тракторист-машинист ООО «Стимул»;

2.4.Долгов Евгений Алексеевич - глава КХ «Долгов Е.А.».
                                  3.Социальная сфера:
3.1. Чиркова Ольга Александровна – педагог-психолог МБОУ «Станционно-Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»;

3.2. Владимирцева Наталья Ивановна – социальный работник КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района»;

3.3. Сидорова Татьяна Аркадьевна  - врач-терапевт участковый Подстепновской врачебной амбулатории КГБУЗ «Ребрихинская районная центральная больница»;

3.4. Гущина Анастасия Сергеевна – преподаватель МКУДО «Ребрихинская детская школа искусств».
Об утверждении списка кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2020-2021годы